平成28年1月28日

各 位

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社

代表取締役社長 三瓶 雅央

 Ｔ＆Ｄ保険グループのペット＆ファミリー少額短期保険株式会社は、平成18年11月に日本初のペット保険専

門の少額短期保険業者として当局へ登録（登録番号：関東財務局長（少額短期保険）第２号）し、平成19年１月

にはＴ＆Ｄ保険グループの一員となり、社名を現在のペット＆ファミリー少額短期保険株式会社へ変更いたしま

した。

平成29年１月に開業10周年の節目を迎えるにあたって、平成28年１月より都営地下鉄４路線（三田線、浅草

線、新宿線、大江戸線）各１車両のつり革広告を年間ジャックし、「ペット＆ファミリー」の企業ブランドおよび

ペット保険の認知度を高めてまいります。

【広告掲出イメージ】

       ※つり革手すり上部に立法体の広告として装着されます。

 ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社では、今後もお客さまの満足度向上に努めてまいりますので、

ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社
東京都文京区本郷三丁目３４番３号

電話：03-5844-1120〔受付時間：9時～17時(土日祝日・年末年始を除く)〕

ＵＲＬ：http://www.petfamilyins.co.jp/

平成28年１月より都営地下鉄４路線でつり革広告年間ジャック開始！
～ 開業10周年へ向けて ～

http://www.petfamilyins.co.jp/